UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:  44/TB-SKH-DN                      Quảng Trị, ngày  05  tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hoãn phiên họp ngày 06/5/2022

Ngày 29/4/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Giấy mời số 54/GM-SKH-

DN về việc họp xử lý một số nội dung về dự án Nhà máy sản xuất và chế biến

hàng lâm sản của Hộ Kinh doanh Nguyễn Thanh Đồng; Thời gian vào lúc 15h00

ngày 6/5/2022 tại Phòng 201- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Tuy nhiên, do Sở Kế hoạch và Đầu tư có công việc đột xuất nên xin phép

hoãn cuộc họp nêu trên và sẽ sớm bố trí để thông báo lại thời gian cuộc họp vào

thời điểm thích hợp.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính thông báo và  mong  quý Cơ quan/ đơn vị,

quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Các Sở: CT; NN&PTNT; TN&MT;

- UBND huyện Gio Linh;

- HKD Nguyễn Thanh Đồng

- Giám đốc (b/c);

- Văn phòng Sở (p/h);

- Lưu: VT, DN.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Tường

		2022-05-05T09:10:54+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Tường<lequangtuong@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-05T09:11:27+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!